sido atribuidas, resuelvo:

Primero.- Conceder subvenciones a las sociedades anónimas deportivas que se 
relacionan en el anexo a esta Orden.

La cuantía total de las subvenciones concedidas a las sociedades anónimas 
deportivas aragonesas asciende a ochocientos setenta y siete mil cuatrocientos 
noventa y ocho euros con seis céntimos (877.498,06 €), a satisfacer con cargo al 
presupuesto del Departamento para el ejercicio 2024, prorrogado para el ejercicio 
2025, en la posición presupuestaria G/18080/4571/470066/91002.

En el citado anexo se detallan los beneficiarios, los puntos obtenidos por cada